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Czujnik ruchu MotionCam PIR z
kamerą biały

Cena brutto 774,99 zł

Cena netto 630,07 zł

Numer katalogowy SHAJXCZ10000012

Kod producenta MotionCam bia?y #10309.23.WH1

Kod EAN 0856963007354

Czujnik Ruchu

Zasięg 12

Technologie Czujnik PIR

Zakres częstotliwości 868,0-868,6 MHz

Funkcje specjalne Podczerwień do zdjęć w trybie
nocnym Sensor temperatury
Zabezpieczenie przed oszustwem
Powiadomienie o zakłóceniu
Odporność na manipulację Zdalna
konfiguracja i testowanie

Wymagania środowiskowe Dopuszczalna temperatura pracy:
Od 0°C do +40°C (data produkcji
do 1 czerwca 2020 r.); Od -10°C
do +40°C (data produkcji po 1
czerwca 2020 r.) Dopuszczalna
wilgotność: Do 75%

Zasilanie Baterie: 2 x CR123A, 3 V

Waga 167

Akcesoria w zestawie Czujnik ruchu MotionCam Panel
montażowy SmartBracket 2 x
baterie CR123A (zainstalowane)
Zestaw instalacyjny Krótka
instrukcja

Wymiary 135 x 70 x 60 mm

Pozostałe parametry Typ czujnika: Bezprzewodowy
Instalacja: Wewnątrz Odporność
na zwierzęta: Waga: do 20 kg;
Wysokość: do 50 cm Kąty
widzenia: Poziom 88,5°; Pion 80°
Czas na wykrycie ruchu: Od 0,3
od 2 ms Kąt widzenia kamery:
90° Czas dostarczenia sygnału
alarmowego: 0,15 s

Pasuje do Ajax Hub 2 Ajax Hub 2 Plus

Kolor (wyliczeniowy) Biały

Opis produktu
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MotionCam

Elektrooptyczny czujnik radiowy z aparatem fotograficznym
Czujnik ruchu z kamerą fotograficzną do weryfikacji alarmów.

Czas przekazania zdjęcia do 9 sekund
Widzi w ciemności
Działa do 4 lat na zainstalowanych bateriach
Komunikacja na odległość do 1700 metrów od centrali

Więcej niż zdjęcie. Szybciej niż wideo.
Dzięki MotionCam będziesz wiedział o rzeczywistej sytuacji w domu, zanim włamywacze zdadzą sobie sprawę, że zostali
złapani. Natychmiast po wykryciu ruchu czujnik wyśle animowaną serię zdjęć, aby umożliwić ocenę sytuacji.

Zapobiega niepotrzebnym alarmom
Niania wróciła ze sklepu i zapomniała rozbroić system bezpieczeństwa. Alarm się włączył, ale rodzice byli spokojni. MotionCam
zrobił serię zdjęć, aby ujawnić przyczynę alarmu.

Zaprojektowany z szacunkiem dla prywatności
MotionCam ma ograniczać niebezpieczeństwa, a nie twoje życie osobiste. Czujnik ruchu nie może robić zdjęć na żądanie.
Kamerę aktywuje tylko alarm po wykryciu ruchu. Dane w czasie transmisji i przechowywania są zaszyfrowane. Nikt ich nie
analizuje, nawet sztuczna inteligencja. Nie musisz żyć pod stałym nadzorem kamer, żeby wiedzieć co uruchomiło alarm.

Robi zdjęcia tylko podczas alarmu
Wszystkie zdjęcia są zaszyfrowane
Nie widzimy Twoich zdjęć

Rozprasza wszelkie podejrzenia
MotionCam ignoruje zwierzęta domowe (do 50 cm wysokości), używając algorytmu SmartDetect. Ale jeśli dociekliwemu
zwierzakowi uda się uruchomić alarm, seria zdjęć potwierdzi, że dom jest bezpieczny.

Unikalne technologie bezprzewodowe Jeweller / Wings
MotionCam używa jednocześnie dwóch specjalistycznych protokołów radiowych: Jeweller do wysyłania natychmiastowych
alarmów oraz Wings do szybkiego dostarczania zdjęć. Pierwsze zdjęcie otrzymasz w ciągu 9 sekund od wykrycia ruchu. Jak
zwykle, powiadomienie o alarmie dotrze w ułamku sekundy, nawet jeśli sygnał jest niestabilny.
Możesz zainstalować MotionCam w odległości do 1700 metrów od centrali, aby zapewnić wizualną kontrolę nad najbardziej
krytycznymi obszarami. Nowy czujnik charakteryzuje się rekordową efektywnością pracy i żywotnością baterii do 4 lat.

Intuicyjna konfiguracja i instalacja
Czujnik łączy się z systemem bezpieczeństwa Ajax w kilku kliknięciach. Otwórz aplikację Ajax, zeskanuj kod QR i przypisz
czujnik do jednego z pomieszczeń.

Zamontuj czujnik na ścianie bez rozbierania go. Upewnij się, że żadne wazony, szafy ani szklane przedmioty nie blokują kąta
widzenia. Wszystko gotowe!

Łatwe połączenie za pomocą kodu QR
Uchwyt SmartBracket do szybkiego montażu
Aplikacja mobilna do konfiguracji i testowania

Model dostępny także w kolorze czarnym SHAJXCZ00000012
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